АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
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 «О допуске к работе со средством
криптографической защиты информации
КриптоПро и предоставлении права
электронной цифровой подписи»

	В целях обеспечения юридической значимости электронных документов при размещении информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг:
 	1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Система электронного документооборота Федерального казначейства» (далее - ППО СЭД ФК) инспектора по работе с населением по администрации Чапаевского МО Елисееву М.П.
	2. Создать группу по изучению правил работы со средством криптографической защиты информации (далее - СКЗИ) КриптоПро 3 и допустить после прохождения обучения к работе с СКЗИ КриптоПро 2 членов группы в составе:
           -  Глава администрации Проскурнина И.П.,
           - инспектор по работе с населением Елисеева М.П.
	3. Предоставить полномочия по подписанию электронных документов в сфере размещения заказов следующим сотрудникам администрации Чапаевского МО:
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	должность
	Структурное подразделение
	Полномочия в сфере размещения заказов «заказчик»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проскурнина И.П.
	 Глава администрации
	
	Специалист с правом подписи контракта

	2.
	Елисеева М.П.
	Инспектор по работе с населением
	
	Уполномоченный специалист; администратор организации специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа



4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
            

Глава администрации Чапаевского МО:			        И.П.Проскурнина

